
�

�
�

��������	
���
������������
�
�
�

�

��������������������������������������������������������������������������������������

 
 

WPROWADZENIE 
 

DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO POZBUD T&R S.A. 

ZA ROK 2007 

 
 
1) nazwa (firma) i siedziba, wskazanie wła�ciwego s�du rejestrowego i numeru rejestru oraz 
podstawowy przedmiot działalno�ci emitenta według Polskiej Klasyfikacji Działalno�ci, zwanej 
dalej "PKD", a w przypadku, gdy papiery warto�ciowe emitenta znajduj� si� w obrocie na rynku 
regulowanym - tak�e wskazanie bran�y według klasyfikacji przyj�tej przez dany rynek; 

Nazwa (firma)     Pozbud T&R Spółka Akcyjna  

Kraj siedziby   Polska 

Województwo siedziby  Wielkopolska 

Siedziba   Lubo� 

Adres siedziby  62-031 Lubo�, ul. Przemysłowa 8 

S�d Rejestrowy  S�d Rejonowy w Poznaniu, XXI Wydział Gospodarczy KRS 

Numer KRS    0000284164 

PKD    20-30 Produkcja wyrobów stolarskich i ciesielskich dla budownictwa 

2) wskazanie czasu trwania emitenta, je�eli jest oznaczony; 

Spółka została zawi�zana na czas nieokre�lony. 

3) wskazanie okresów, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe i dane 
porównywalne; 

�ródroczne sprawozdanie finansowe sporz�dzono za okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r.. 

4) informacje dotycz�ce składu osobowego zarz�du oraz rady nadzorczej emitenta; 

Skład osobowy Zarz�du Emitenta jest nast�puj�cy: 

- Tadeusz Andrzejak   – Prezes Zarz�du, 

- Roman Andrzejak   – Wiceprezes Zarz�du, 

- Bogdan Kasprzyk   – Wiceprezes Zarz�du. 

Aktualny skład osobowy Rady Nadzorczej Emitenta jest nast�puj�cy:   

- Sławomir Bakiera   – Przewodnicz�cy Rady Nadzorczej, 

- Bartosz Andrzejak   – Członek Rady Nadzorczej, 

- Magdalena Andrzejak  – Członek Rady Nadzorczej, 

- Włodzimierz Kosterkiewicz – Członek Rady Nadzorczej, 

- Wojciech Prentki   – Członek Rady Nadzorczej, 

- Paweł �liwi�ski   – Członek Rady Nadzorczej. 
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5) wskazanie, czy sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zawieraj� dane ł�czne - je�eli w 
skład przedsi�biorstwa emitenta wchodz� wewn�trzne jednostki organizacyjne sporz�dzaj�ce 
samodzielne sprawozdania finansowe; 

W skład przedsi�biorstwa Emitenta nie wchodz� wewn�trzne jednostki organizacyjne 
sporz�dzaj�ce samodzielne sprawozdania finansowe. �ródroczne sprawozdanie finansowe nie 
zawiera danych ł�cznych. 

6) wskazanie, czy emitent jest jednostk� dominuj�c� lub znacz�cym inwestorem oraz czy 
sporz�dza skonsolidowane sprawozdanie finansowe; 

Emitent nie jest jednostk� dominuj�c� lub znacznym inwestorem wobec innych podmiotów, 
Emitent nie sporz�dza skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

7) w przypadku sprawozdania finansowego sporz�dzonego za okres, w czasie którego nast�piło 
poł�czenie spółek - wskazanie, �e jest to sprawozdanie finansowe sporz�dzone po poł�czeniu 
oraz wskazanie zastosowanej metody rozliczenia poł�czenia; 

Emitent nie poł�czył si� z innym podmiotem, przedstawione �ródroczne sprawozdanie finansowe 
nie zostało sporz�dzone za okres, w którym nast�piłoby poł�czenie. 

8) wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporz�dzone przy zało�eniu kontynuowania 
działalno�ci gospodarczej przez emitenta w daj�cej si� przewidzie� przyszło�ci oraz czy nie 
istniej� okoliczno�ci wskazuj�ce na zagro�enie kontynuowania działalno�ci; 

�ródroczne sprawozdanie finansowe zostały sporz�dzone przy zało�eniu kontynuowania 
działalno�ci gospodarczej przez Spółk� w daj�cej si� przewidzie� przyszło�ci i nie istniej� 
okoliczno�ci wskazuj�ce na zagro�enie kontynuowania przez Spółk� działalno�ci. 

9) stwierdzenie, �e sprawozdania finansowe podlegały przekształceniu w celu zapewnienia 
porównywalno�ci danych, a zestawienie i obja�nienie ró�nic, b�d�cych wynikiem korekt z tytułu 
zmian zasad (polityki) rachunkowo�ci lub korekt bł�dów podstawowych, zostało zamieszczone w 
dodatkowej nocie obja�niaj�cej; 

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. zostało scalone. Podstaw� do 
sporz�dzenia sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. były 
sprawozdania finansowe sporz�dzone za okresy: 

• od 01.01.2007 r. do 08.07.2007 r., w którym Spółka funkcjonowała w formie prawnej spółki z 
ograniczon� odpowiedzialno�ci�,  

• od 09.07.2007 r. do 31.12.2007 r., w którym Spółka funkcjonowała w formie prawnej spółki 
akcyjnej. 

Poł�czenia wy�ej wymienionych okresów sprawozdawczych dokonano ze wzgl�du na form� 
przekształcenia, jakie miało miejsce 09 lipca 2007 r., zakładaj�c� - stosownie do art. 553 Kodeksu 
Spółek Handlowych - sukcesj� uniwersaln�. 

10) wskazanie, czy w przedstawionym sprawozdaniu finansowym lub danych porównywalnych 
dokonano korekt wynikaj�cych z zastrze�e� w opiniach podmiotów uprawnionych do badania o 
sprawozdaniach finansowych za lata, za które sprawozdanie finansowe lub dane porównywalne 
zostały zamieszczone w prospekcie; 

Przedstawione sprawozdania finansowe sporz�dzone za okresy: od 01.01.2007 r. do 08.07.2007 r., 
w którym Spółka funkcjonowała w formie prawnej spółki z ograniczon� odpowiedzialno�ci� i od 
09.07.2007 r. do 31.12.2007 r., w którym Spółka funkcjonowała w formie prawnej spółki akcyjnej, 
były badane przez podmiot uprawniony do badania sprawozda� finansowych. Podmiot uprawniony 
do badania sprawozda� finansowych nie wyraził zastrze�e� w opiniach z badania ww. sprawozda�. 
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11)opis przyj�tych zasad (polityki) rachunkowo�ci, w tym metod wyceny aktywów i pasywów, 
ustalenia przychodów, kosztów i wyniku finansowego oraz sposobu sporz�dzenia sprawozdania 
finansowego i danych porównywalnych; 

Rzeczowe aktywa trwałe, warto�ci niematerialne i prawne 

�rodki trwałe oraz warto�ci niematerialne i prawne wycenia si� wg ceny nabycia lub kosztu 
wytworzenia, a tak�e kosztu modernizacji, rozbudowy, adaptacji itp. w zakresie istniej�cych 
obiektów, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty warto�ci 
(odpisy aktualizuj�ce). Odpisy aktualizuj�ce, dotycz�ce �rodków trwałych, których wycena jest 
aktualizowana na podstawie odr�bnych przepisów, zmniejszaj� odniesione na kapitał z aktualizacji 
wyceny ró�nice spowodowane aktualizacj� wyceny; ewentualna nadwy�ka odpisu nad ró�nicami z 
aktualizacji wyceny zaliczana jest do pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku ustania 
przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty warto�ci składników �rodków 
trwałych oraz warto�ci niematerialnych i prawnych, równowarto�� cało�ci lub odpowiedniej cz��ci 
uprzednio dokonanego odpisu aktualizuj�cego zwi�ksza warto�� danego składnika aktywów i 
podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów operacyjnych. 

Odpisy amortyzacyjne od �rodków trwałych i warto�ci niematerialnych i prawnych dokonywane s� 
na podstawie planu amortyzacji, zawieraj�cego stawki i kwoty rocznych odpisów 
amortyzacyjnych. 

Amortyzacja dokonywana jest metod� liniow�. Spółka stosuje maksymalne stawki amortyzacyjne, 
obowi�zuj�ce wg przepisów podatkowych. 

�rodki trwałe w budowie, grunty i dzieła sztuki nie s� amortyzowane. Powy�sze stawki 
amortyzacyjne stosowane s�, zgodnie z Ustaw� o podatku dochodowym od osób prawnych, 
zarówno dla celów bilansowych jak i podatkowych dla �rodków trwałych o warto�ci 
przekraczaj�cej kwot� 3.500,00 zł. 

�rodki trwałe o warto�ci nieprzekraczaj�cej kwoty 3.500,00 zł, amortyzuje si� jednorazowo (w 
100%) w miesi�cu wydania do u�ytkowania.  

Warto�ci niematerialne i prawne (z wyj�tkiem oprogramowania i licencji na oprogramowanie o 
warto�ci wy�szej ni� 3.500,00 zł) amortyzowane s� wg stawki 20%. Oprogramowanie oraz 
licencje na oprogramowanie o warto�ci powy�ej 3.500,00 zł amortyzowane jest stawk� 50% 
rocznie. 

Oprogramowanie oraz licencje na oprogramowanie o warto�ci do 3.500,00 zł amortyzowane jest 
jednorazowo (w 100%) w miesi�cu wydania do u�ytkowania. 

Aktywa finansowe 

Inwestycje długoterminowe wycenia si� według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu 
trwałej utraty warto�ci. Odpis z tytułu trwałej utraty warto�ci inwestycji obci��a koszty finansowe, 
nieuznawane w momencie odpisania za koszt uzyskania przychodu. W przypadku ustania 
przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty warto�ci, równowarto�� cało�ci lub 
odpowiedniej cz��ci uprzednio dokonanego odpisu aktualizuj�cego zwi�ksza warto�� inwestycji i 
podlega zaliczeniu do przychodów finansowych niepodlegaj�cych opodatkowaniu.  

Papiery warto�ciowe przeznaczone do obrotu wyceniane s� w cenach nabycia lub zakupu. Ró�nice 
mi�dzy cen� nabycia lub zakupu a cen� sprzeda�y netto ksi�gowane s� w ci��ar kosztów 
finansowych. Ewentualny pó�niejszy wzrost cen papierów warto�ciowych przeznaczonych do 
obrotu powoduje przywrócenie ich warto�ci do ceny nabycia lub zakupu i jest uznawany za 
przychód finansowy. 
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Dłu�ne papiery warto�ciowe wyceniane s� na dzie� bilansowy w cenach sprzeda�y. Ró�nice 
mi�dzy cen� nabycia a aktualn� cen� sprzeda�y zaliczane s� do przychodów lub kosztów 
finansowych.  

Rozchód krótkoterminowych papierów warto�ciowych odbywa si� wg metody „FIFO” (pierwsze 
weszło – pierwsze wyszło). 

Zapasy 

Zapasy wyceniane s� według rzeczywistych cen zakupu.  

Wyroby gotowe wyceniane s� według cen sprzeda�y poszczególnych kontraktów, pomniejszonych 
o szacunkow� mar�� na wyrobach, tj. 10 %. 

Rozchód materiałów wycenia si� wg metody „FIFO” („pierwsze weszło – pierwsze wyszło”), z 
tym, �e dopuszcza si�, w uzasadnionych przypadkach, mo�liwo�� dokonywania wyceny rozchodu 
wg ceny rzeczywistej danego, �ci�le okre�lonego składnika tej grupy aktywów obrotowych.  

Materiały o niewielkim znaczeniu gospodarczym, nabywane pojedynczo lub w niewielkich 
ilo�ciach i przeznaczone niezwłocznie po zakupie do zu�ycia, nie podlegaj� ewidencji na koncie 
„Materiały na składzie”, lecz s� bezpo�rednio odnoszone w koszty działalno�ci. 

Nale�no�ci 

Nale�no�ci wykazywane s� w bilansie w warto�ci netto (tj. pomniejszone s� o odpisy 
aktualizuj�ce). 

Nale�no�ci s� wyceniane w kwocie wymagaj�cej zapłaty, z zachowaniem zasady ostro�nej 
wyceny. Podlegaj� one aktualizacji wyceny poprzez tworzenie odpisów do wysoko�ci niepokrytej 
gwarancj� lub innym zabezpieczeniem. Wysoko�� odpisów aktualizuj�cych uzale�niona jest od 
stopnia ryzyka, jakie wi��e si� z ogólnym poziomem nale�no�ci w Spółce. 

W odniesieniu do poszczególnych wierzytelno�ci i w pełnej wysoko�ci tych wierzytelno�ci, 
tworzone s� odpisy aktualizuj�ce warto�� nale�no�ci od dłu�ników postawionych w stan upadło�ci 
lub likwidacji. Odpisy te odnoszone s� w ci��ar pozostałych kosztów operacyjnych i zgodnie z 
przepisami podatkowymi – s� uznawane za koszt uzyskania przychodu. 

Zgodnie z zasad� ostro�nej wyceny, na pozostałe nale�no�ci handlowe Spółka tworzy dodatkowy 
odpis w ci��ar pozostałych kosztów operacyjnych.  

Czynne rozliczenia mi�dzyokresowe kosztów 

Czynne rozliczenia mi�dzyokresowe kosztów dokonywane s� w odniesieniu do poniesionych 
kosztów dotycz�cych przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozlicze� 
mi�dzyokresowych kosztów nast�puj� stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczania jest 
uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostro�nej wyceny. 

Kapitał własny 

Kapitał podstawowy wykazywany jest w wysoko�ci okre�lonej w statucie Spółki i wpisanej w 
rejestrze s�dowym.  

Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny �rodków trwałych wykazywany jest w warto�ci netto 
przeszacowania �rodków trwałych dokonanego zgodnie z przepisami.  

Pozostałe kapitały wykazywane s� w warto�ci nominalnej wynikaj�cej z podj�tych uchwał o ich 
utworzeniu. 

Rezerwy na zobowi�zania 

Rezerwy na zobowi�zania wycenia si� w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej warto�ci. 
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Spółka nie tworzy rezerwy na nast�puj�ce zobowi�zania, poniewa� skala wysoko�ci jest 
nieznaczna i nie ma wpływu na poziom istotno�ci w sprawozdaniu finansowym: 

- rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne, 

- rezerwa na wynagrodzenia z tytułu niewykorzystanych urlopów wypoczynkowych. 

Zobowi�zania 

Zobowi�zania s� wykazywane w kwocie wymagaj�cej zapłaty. 

Bierne rozliczenia mi�dzyokresowe 

Bierne rozliczenia mi�dzyokresowe kosztów dokonywane s� w wysoko�ci zobowi�za� 
przypadaj�cych na bie��cy okres sprawozdawczy.  

Podatek dochodowy odroczony 

W zwi�zku z przej�ciowymi ró�nicami mi�dzy wykazywan� w ksi�gach rachunkowych warto�ci� 
aktywów i pasywów, a ich warto�ci� podatkow� oraz strat� podatkow� mo�liw� do odliczenia w 
przyszło�ci, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego. 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala si� w wysoko�ci kwoty przewidzianej 
w przyszło�ci do odliczenia od podatku dochodowego, w zwi�zku z ujemnymi ró�nicami 
przej�ciowymi, które spowoduj� zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz 
straty podatkowej mo�liwej do odliczenia, ustalonej przy uwzgl�dnieniu zasady ostro�no�ci. 

Rezerw� z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy si� w wysoko�ci kwoty podatku 
dochodowego, wymagaj�cej w przyszło�ci zapłaty, w zwi�zku z wyst�powaniem dodatnich ró�nic 
przej�ciowych, tj. ró�nic, które spowoduj� zwi�kszenie lub zmniejszenie podstawy obliczenia 
podatku dochodowego w przyszło�ci. 

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składa si�: wynik na sprzeda�y, wynik na pozostałej działalno�ci 
operacyjnej, wynik z działalno�ci finansowej, wynik na operacjach nadzwyczajnych oraz 
obowi�zkowe obci��enia wyniku finansowego brutto. Spółka stosuje wariant kalkulacyjny 
rachunku zysków i strat. 

Przychodem ze sprzeda�y produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota nale�na z tego 
tytułu od odbiorcy, pomniejszona o nale�ny podatek od towarów i usług. Momentem sprzeda�y 
jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.  

W przypadku Spółki do przychodów ze sprzeda�y produktów zalicza si� przede wszystkim 
obejmuj� przychody ze sprzeda�y głównie wyprodukowanej przez Spółk� stolarki otworowej oraz 
usług jej monta�u. 

Przychodem ze sprzeda�y towarów i materiałów jest kwota nale�na z tego tytułu od odbiorcy, 
pomniejszona o nale�ny podatek od towarów i usług. Momentem sprzeda�y jest przekazanie 
towarów i materiałów odbiorcy. Spółka nie osi�ga z tego tytułu przychodów.  

Warto�ci� sprzedanych towarów i materiałów jest ich cena nabycia lub koszt wytworzenia 
współmierne do przychodów ze sprzeda�y z tego tytułu. 

Pozostałe przychody i koszty operacyjne s� to koszty i przychody zwi�zane ze zbyciem 
rzeczowych składników maj�tku trwałego, zawi�zywaniem i rozwi�zywaniem rezerw oraz 
niezwi�zane bezpo�rednio z działalno�ci� podstawow� a maj�ce wpływ na wynik finansowy. 

Przychody finansowe s� to nale�ne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe 
s� to poniesione koszty operacji finansowych. W Spółce głównie do przychodów finansowych 
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zalicza si� uzyskane odsetki od lokat bankowych, a do kosztów finansowych głównie zalicza si� 
odsetki od kredytów i po�yczek. 

Wynik zdarze� nadzwyczajnych stanowi ró�nic� miedzy zrealizowanymi zyskami 
nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami wynikaj�cymi ze zdarze� losowych. 

12) wskazanie �rednich kursów wymiany złotego, w okresach obj�tych sprawozdaniem 
finansowym i danymi porównywalnymi, w stosunku do euro, ustalanych przez Narodowy Bank 
Polski: 

W okresie obj�tym sprawozdaniem finansowym notowania �rednich kursów wymiany złotego w 
stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski przedstawiały si� nast�puj�co: 

Okres obrotowy �redni kurs 
w okresie1 

Minimalny kurs 
w okresie 

Maksymalny 
kurs 

w okresie 

Kurs na ostatni 
dzie� okresu 

01.01.2007 – 31.12.2007 3,7775 3,5699 3,9385 3,5820 
01.01.2006 – 31.12.2006 3,8991 3,7726 4,0434 3,8312 

1) �rednia kursów obowi�zuj�cych na ostatni dzie� ka�dego miesi�ca w danym okresie 

13) wskazanie co najmniej podstawowych pozycji bilansu, rachunku zysków i strat oraz 
rachunku przepływów pieni��nych ze sprawozdania finansowego i danych porównywalnych, 
przeliczonych na euro, ze wskazaniem zasad przyj�tych do tego przeliczenia; 

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieni��nych 
przeliczono na EUR zgodnie ze wskazan�, obowi�zuj�c� zasad� przeliczenia: 

• bilans według kursu obowi�zuj�cego na ostatni dzie� odpowiedniego okresu, 

• rachunek zysków i strat i rachunek przepływów pieni��nych według kursów �rednich w 
odpowiednim okresie, obliczonych jako �rednia arytmetyczna kursów obowi�zuj�cych na 
ostatni dzie� ka�dego miesi�ca w danym okresie. 

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wy�ej kursami wymiany przez podzielenie 
warto�ci wyra�onych w tysi�cach złotych przez kurs wymiany. 

  
01.01.2007 - 31.12.2007 01.01.2006 - 31.12.2006 

PLN EUR PLN EUR 
Przychody ze sprzeda�y  26 442 7 000 17 785 4 561 
Zysk / strata ze sprzeda�y 3 404 901 1 843 473 
Zysk / strata netto 2 836 751 1 070 274 
Aktywa obrotowe 12 860 3 590 6 188 1 615 
Aktywa ogółem 23 805 6 646 13 035 3 402 
Kapitał podstawowy 12 803 3 574 7 303 1 906 
Kapitał własny 18 093 5 051 9 756 2 546 
Zobowi�zania długoterminowe 184 51 0 0 
Zobowi�zania krótkoterminowe 5 505 1 537 3 279 856 
Przepływy pieni��ne netto z działalno�ci operacyjnej          2 931    776          1 556    399 
Przepływy pieni��ne netto z działalno�ci inwestycyjnej -        4 336    -1 148 -        1 239    -318 
Przepływy pieni��ne netto z działalno�ci finansowej          5 351    1 417             891    229 
Przepływy pieni��ne netto razem          3 946    1 045          1 208    310 

 

14) wskazanie i obja�nienie ró�nic w warto�ci ujawnionych danych oraz istotnych ró�nic 
dotycz�cych przyj�tych zasad (polityki) rachunkowo�ci. 



�

�
�

��������	
���
������������
�
�
�

�

��������������������������������������������������������������������������������������

Ró�nice mi�dzy polskimi a mi�dzynarodowymi standardami rachunkowo�ci 

Emitent stosuje zasady rachunkowo�ci zgodne z Ustaw� o rachunkowo�ci z dnia 29 wrze�nia 1994 
r. (Dz. U. z 2002, nr 76, poz. 694 z pó�niejszymi zmianami). 

Emitent dokonał wst�pnej identyfikacji obszarów ró�nic mi�dzy przyj�tymi przez Emitenta 
polskimi zasadami rachunkowo�ci, a zasadami okre�lonymi przez MSR oraz dokonał wst�pnej 
analizy potencjalnych ró�nic w warto�ciach kapitału własnego i wyniku finansowego netto 
wykazanych w niniejszym sprawozdaniu finansowym i w sprawozdaniu finansowym, jakie 
zostałoby sporz�dzone zgodnie z MSR, wykorzystuj�c w tym celu najlepsz� wiedz� o 
spodziewanych standardach i ich interpretacjach oraz zasadach rachunkowo�ci, które miałyby 
zastosowanie przy sporz�dzaniu sprawozdania zgodnego z MSR. 

W wyniku przeprowadzenia powy�szych analiz nie stwierdzono istnienia obszarów, w których 
wyst�powałyby istotne ró�nice pomi�dzy stosowanymi przez Emitenta zasadami rachunkowo�ci a 
zasadami, jakie byłyby stosowane do sporz�dzenia sprawozdania finansowego zgodnego z MSR. 
Nie stwierdzono istnienia zasad, które powodowałyby istotne ró�nice w danych dotycz�cych 
kapitału własnego oraz wyniku finansowego netto. 

Bior�c pod uwag� wst�pny charakter przeprowadzonych analiz, Zarz�d Emitenta zdecydował si� 
nie publikowa� ró�nic mi�dzy danymi niniejszego sprawozdania finansowego a danymi, które 
wynikałyby ze sprawozdania finansowego sporz�dzonego według MSR. Zdaniem Zarz�du 
Emitenta byłoby obarczone ryzykiem niepewno�ci analizowanie, wnioskowanie oraz szacowanie 
warto�ci ró�nic w danych bez sporz�dzenia kompletnego sprawozdania według MSR. 
 
 
 
Lubo�, dnia 10  czerwca  2008 r.       
 
 
Sporz�dził:  

Jarosław Szczeszek    
 
 
 
 
Zatwierdził:  

Prezes Zarz�du – Tadeusz Andrzejak   

Wiceprezes Zarz�du – Roman Andrzejak   

Wiceprezes Zarz�du – Bogdan Kasprzyk    

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 


